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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:49,50   2012: 04:14,00   2011: 03:49,00   2010: 03:36,50   2009: 03:26,00   2008: 03:18,00   2007: 03:14,50
2006: 03:10,50   2005 und älter: 03:07,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,48 560
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:48,48 (01:28,77)

2. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:51,19 534
  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:51,19 (01:30,31)

3. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 02:56,75 485
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:56,75 (01:31,72)

4. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 02:57,38 480
  100m: 01:25,51 (01:25,51) | 200m: 02:57,38 (01:31,87)

5. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:58,60 470
  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:58,60 (01:36,80)

6. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:58,62 470
  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 02:58,62 (01:33,19)

7. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,25 450
  100m: 01:25,72 (01:25,72) | 200m: 03:01,25 (01:35,53)

8. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 03:02,80 439
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 03:02,80 (01:36,82)

9. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 03:10,88 385
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:10,88 (01:40,81)

10. Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,39 376
  100m: 01:34,23 (01:34,23) | 200m: 03:12,39 (01:38,16)

11. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 03:15,05 361
  100m: 01:33,12 (01:33,12) | 200m: 03:15,05 (01:41,93)

12. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:15,22 360
  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:15,22 (01:42,28)

13. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 03:16,04 356
  100m: 01:33,51 (01:33,51) | 200m: 03:16,04 (01:42,53)

14. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,88 346
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:17,88 (01:42,97)

15. Schwert, Ute 2008 SV Rheine 68 eV. 03:17,93 345
  100m: 01:34,40 (01:34,40) | 200m: 03:17,93 (01:43,53)

16. Chobanyan, Emma 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:18,37 343
  100m: 01:33,77 (01:33,77) | 200m: 03:18,37 (01:44,60)

17. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,90 330
  100m: 01:37,24 (01:37,24) | 200m: 03:20,90 (01:43,66)

18. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,38 328
  100m: 01:36,35 (01:36,35) | 200m: 03:21,38 (01:45,03)

19. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:21,48 328
  100m: 01:35,68 (01:35,68) | 200m: 03:21,48 (01:45,80)

20. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:27,16 301
  100m: 01:43,48 (01:43,48) | 200m: 03:27,16 (01:43,68)

21. Beck, Leonie 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:27,43 300
  100m: 01:40,22 (01:40,22) | 200m: 03:27,43 (01:47,21)

22. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 03:27,43 300
  100m: 01:43,03 (01:43,03) | 200m: 03:27,43 (01:44,40)

23. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:30,73 286
  100m: 01:40,60 (01:40,60) | 200m: 03:30,73 (01:50,13)

24. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:31,11 285
  100m: 01:41,02 (01:41,02) | 200m: 03:31,11 (01:50,09)

25. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,32 284
  100m: 01:40,30 (01:40,30) | 200m: 03:31,32 (01:51,02)

26. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:31,34 284
  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:31,34 (01:47,03)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:32,11 281

  100m: 01:40,91 (01:40,91) | 200m: 03:32,11 (01:51,20)
28. Rybka, Anja 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:32,54 279

  100m: 01:46,30 (01:46,30) | 200m: 03:32,54 (01:46,24)
29. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 03:34,14 273

  100m: 01:45,59 (01:45,59) | 200m: 03:34,14 (01:48,55)
30. Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:36,10 265

  100m: 01:44,29 (01:44,29) | 200m: 03:36,10 (01:51,81)
31. König, Mara 2011 SG Schwimmen Münster 03:38,35 257

  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:38,35 (01:53,04)
32. Bolik, Miriam 2011 SG Gelsenkirchen 03:41,36 247

  100m: 01:45,30 (01:45,30) | 200m: 03:41,36 (01:56,06)
33. Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 03:42,77 242

  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:42,77 (01:54,54)
34. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 03:44,07 238

  100m: 01:46,34 (01:46,34) | 200m: 03:44,07 (01:57,73)
35. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,37 237

  100m: 01:47,90 (01:47,90) | 200m: 03:44,37 (01:56,47)
36. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:46,09 232

  100m: 01:50,25 (01:50,25) | 200m: 03:46,09 (01:55,84)
37. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:49,56 221

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:49,56 (01:59,34)
38. Fischer, Anna 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:55,83 204

  100m: 01:52,82 (01:52,82) | 200m: 03:55,83 (02:03,01)
39. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 04:01,37 190
40. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 04:02,66 187

  100m: 01:59,96 (01:59,96) | 200m: 04:02,66 (02:02,70)
41. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:06,19 179

  100m: 01:54,05 (01:54,05) | 200m: 04:06,19 (02:12,14)
42. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 04:08,44 174

  100m: 01:58,85 (01:58,85) | 200m: 04:08,44 (02:09,59)
43. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:14,07 163

  100m: 02:00,73 (02:00,73) | 200m: 04:14,07 (02:13,34)
44. Sulzbacher, Carla 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:31,13 134

  100m: 02:07,01 (02:07,01) | 200m: 04:31,13 (02:24,12)

disqualifiziert
Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19
Roos, Johanna 2012 Schwimmverein Haltern ENM

Bei der 1. Wende hat die Schwimmerin 2 Zyklen unter Wasser gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 03:42,77 242
  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:42,77 (01:54,54)

2. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:46,09 232
  100m: 01:50,25 (01:50,25) | 200m: 03:46,09 (01:55,84)

3. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:49,56 221
  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:49,56 (01:59,34)

4. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 04:02,66 187
  100m: 01:59,96 (01:59,96) | 200m: 04:02,66 (02:02,70)

5. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 04:08,44 174
  100m: 01:58,85 (01:58,85) | 200m: 04:08,44 (02:09,59)

6. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:14,07 163
  100m: 02:00,73 (02:00,73) | 200m: 04:14,07 (02:13,34)

7. Sulzbacher, Carla 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:31,13 134
  100m: 02:07,01 (02:07,01) | 200m: 04:31,13 (02:24,12)
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 03:15,05 361
  100m: 01:33,12 (01:33,12) | 200m: 03:15,05 (01:41,93)

2. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,38 328
  100m: 01:36,35 (01:36,35) | 200m: 03:21,38 (01:45,03)

3. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 03:27,43 300
  100m: 01:43,03 (01:43,03) | 200m: 03:27,43 (01:44,40)

4. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:30,73 286
  100m: 01:40,60 (01:40,60) | 200m: 03:30,73 (01:50,13)

5. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:31,34 284
  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:31,34 (01:47,03)

6. Rybka, Anja 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:32,54 279
  100m: 01:46,30 (01:46,30) | 200m: 03:32,54 (01:46,24)

7. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 03:34,14 273
  100m: 01:45,59 (01:45,59) | 200m: 03:34,14 (01:48,55)

8. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 03:44,07 238
  100m: 01:46,34 (01:46,34) | 200m: 03:44,07 (01:57,73)

9. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,37 237
  100m: 01:47,90 (01:47,90) | 200m: 03:44,37 (01:56,47)

10. Fischer, Anna 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:55,83 204
  100m: 01:52,82 (01:52,82) | 200m: 03:55,83 (02:03,01)

11. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 04:01,37 190
12. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:06,19 179

  100m: 01:54,05 (01:54,05) | 200m: 04:06,19 (02:12,14)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:01,25 450
  100m: 01:25,72 (01:25,72) | 200m: 03:01,25 (01:35,53)

2. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,88 346
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:17,88 (01:42,97)

3. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,90 330
  100m: 01:37,24 (01:37,24) | 200m: 03:20,90 (01:43,66)

4. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:27,16 301
  100m: 01:43,48 (01:43,48) | 200m: 03:27,16 (01:43,68)

5. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,32 284
  100m: 01:40,30 (01:40,30) | 200m: 03:31,32 (01:51,02)

6. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:32,11 281
  100m: 01:40,91 (01:40,91) | 200m: 03:32,11 (01:51,20)

7. König, Mara 2011 SG Schwimmen Münster 03:38,35 257
  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:38,35 (01:53,04)

8. Bolik, Miriam 2011 SG Gelsenkirchen 03:41,36 247
  100m: 01:45,30 (01:45,30) | 200m: 03:41,36 (01:56,06)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,39 376
  100m: 01:34,23 (01:34,23) | 200m: 03:12,39 (01:38,16)

2. Chobanyan, Emma 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:18,37 343
  100m: 01:33,77 (01:33,77) | 200m: 03:18,37 (01:44,60)

3. Beck, Leonie 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:27,43 300
  100m: 01:40,22 (01:40,22) | 200m: 03:27,43 (01:47,21)

4. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:31,11 285
  100m: 01:41,02 (01:41,02) | 200m: 03:31,11 (01:50,09)

5. Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:36,10 265
  100m: 01:44,29 (01:44,29) | 200m: 03:36,10 (01:51,81)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 02:56,75 485
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:56,75 (01:31,72)

2. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 03:10,88 385
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:10,88 (01:40,81)

3. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:15,22 360
  100m: 01:32,94 (01:32,94) | 200m: 03:15,22 (01:42,28)

4. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:21,48 328
  100m: 01:35,68 (01:35,68) | 200m: 03:21,48 (01:45,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:58,62 470
  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 02:58,62 (01:33,19)

2. Schwert, Ute 2008 SV Rheine 68 eV. 03:17,93 345
  100m: 01:34,40 (01:34,40) | 200m: 03:17,93 (01:43,53)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:51,19 534
  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:51,19 (01:30,31)

2. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 02:57,38 480
  100m: 01:25,51 (01:25,51) | 200m: 02:57,38 (01:31,87)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 03:02,80 439
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 03:02,80 (01:36,82)

2. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 03:16,04 356
  100m: 01:33,51 (01:33,51) | 200m: 03:16,04 (01:42,53)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,48 560
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:48,48 (01:28,77)

2. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:58,60 470
  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:58,60 (01:36,80)


